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Osa 2  …Jatkoa edellisen viikon tekstiin... 
 
 
Kiitän ensinnäkin rohkaisevista palautteista ja siksi 
päätin jatkaa vielä samaisen aiheen käsittelyä. Pidän 
siitä, että asiat herättävät keskustelua ja niitä onkin 
hyvä tarkastella monesta näkökulmasta. – Kuitenkin, 
ennen kaikkea Raamatun sanan valossa. 
 
Tärkeänä pidän, että ymmärtäisimme, mitä vapaus on 
eri elämän alueilla. Jeesuksen antaessa vapauden, 
meidän ei tulisi antaa uudelleen sitoa itseämme 
orjuuteen. (Gal.5:1) On niin tavattoman helppo tehdä 
toisille raskaita kuormia kannettaviksi, "joita ei itse 
tahdo sormellakaan liikuttaa." (Matt.23:4) - Tämän sanon 
niille ihmisille, joilla on vähemmän seksuaalisia haluja. 
Tällaisen ihmisen on vaikea ymmärtää sellaista, joka 
omaa voimakkaammat tarpeet näillä alueilla. Olenpa 
kohdannut jopa itsetuhoisia ajatuksia ihmisellä, joka 
on "saarnattu" seksi kieltoon. – Hyvähän naimisissa 
olevan papin on saarnata nuorille naimattomille 
ihmisille, ettei itseensä saa koskea! 
 
Pyhyys teemana, on mielenkiintoinen, nimittäin 
Raamatun sanan mukaan; 

 
”Kaikki on puhdasta puhtaille. Saastaisille ja uskottomille taas 
mikään ei ole puhdasta, vaan heidän mielensä ja omatuntonsa 
on saastainen." Tit.1:15[JKR] 
 

Pyhä ihminen tietää pyhyydessään, mikä on arvollista 
hänen pyhyydelleen. En toki kehota ihmistä 
seksuaalisuuteen, mutta en myöskään kiellä! Minulla ei 
ole sellaisia jumalisia valtuutuksia, että saisin saarnata 
seksuaalikieltoa! – Kiitos Herralle! 
Vaikka itse toivon, ettei minussa olisi seksuaalisia 
tuntemuksia, ymmärrän hyvin niitä, jotka pitävät 
luojansa antamasta lahjasta ja nauttivat siitä kiitollisin 
mielin.  
 
Ikävintä mielestäni osassa palautteissa oli se, että 
jotkut näkevät seksuaalisten tarpeiden tulevan 
täytetyiksi Herran palvomisella. Jos se on mahdollista 
jonkun kohdalla, niin mikäs siinä. Ilman muuta 
kannattaa keskittyä Herraan niin paljon kuin 
mahdollista, mutta uskoisin Jumalan tietäneen, mitä 
teki luodessaan seksuaaliset tarpeet omaavan ihmisen. 
Omaa ihmisyyttään, kun on niin vaikea päästä pakoon.  
 
Ihmettelen, miksi Luoja antaisi ihmiselle aihealueen, 
joka olisi tarkoitettu pelkästään sen kieltämiseen tai 
pois sulkemiseen - ja estääkö seksuaalisuus Herran 
etsimisen, Herran, joka on luonut seksuaalisuuden?! Ja 
onko sellainen parempi tai pyhempi, joka pystyy 
seksittömään elämään??! – En näe Raamatun 
opettavan tällaista "pyhyysteologiaa," vaan ennemmin 
tasapainoista ja luonnollista elämää yhteydessä 
Luojansa kanssa.  

 
”Jos minä nautin sen kiittäen, miksi minua herjataan siitä, mistä 
itse kiitän? Kun te siis syötte tai juotte tai teette mitä hyvänsä, 
tehkää kaikki Jumalan kunniaksi.” 1.Kor.10:30-31[JKR] 
 

Armon tuntemuksessahan pelastuksemme riippuu, 
Jeesuksessa ja uskossamme Häneen. – Tokihan 
Jumala ottaa ihmiseltä seksuaalisuuden pois, niin 
halutessaan, mutta jos näin ei tapahdu, niin meidän on 
tultava toimeen sen kanssa.  
 
En halua sälyttää kenenkään päälle ylimääräistä 
taakkaa kaikkien muiden syntien lisäksi. Ennemmin 

kehottaisin ihmistä elämään avoimesti Jumalan 
kanssa, pyytäen esim. Jumalaa voittamaan minussa 
synnilliset himot ja auttamaan elämään pyhää elämää 
puhtaasti nauttien kaikista Jumalan lahjoista elämän 
matkan varrella. 
 
Olen halunnut "kehittää" jumal-suhdettani niin pitkälle, 
että voin kertoa itsestäni kaiken Hänelle. Kyllähän 
Jumala minut tuntee läpikotaisin, mutta itselleni tekee 
sangen hyvää puhella Jeesuksen kanssa ruumiista, 
sielusta ja hengestä. Miksi en puhuisi Luojalleni myös 
seksuaalisuudestani? Miksi en olisi avoin ja antaisi 
Hänelle hallintavaltaa ja lupaa muuttaa minua Hänen 
tahtoessaan niin? 
 
Kysymys, heräävätkö "himot ja halut" itsetyy-
dytyksessä, on minusta hieman "hassu." – Nimittäin 
ihminen, jolla on tarve purkautua seksuaalisesti, 
hänellähän on jo "halu" tai "nälkä" asian suhteen. 
Nälkä lähtee toviksi syömällä ja tyydytetty halu on 
sielulle suloinen. (Snl.13:19)  
Joku mainitsi myös, että itsetyydyttävä ajautuu 
helpommin "esiaviolliseen yhdyntään." – sekin 
kuulostaa jokseenkin hassulta. "Tyydytetty haluko on 
voimakkaampi kuin tyydyttämätön"? Rakkautta ei 
tarvitse herätellä, mutta nuo voimakkaat tuntemukset 
täytyy ohittaa jollain tapaa ennen "naimalupaa." – Ja 
ellei voimakasta halua saa purkaa itse, niin miten käy 
kahdelle ihmiselle jolla yhtä aikaa sattuu olemaan 
"heikko hetki"? – Miksihän haluttomat, iäkkäät ja jo 
naimaluvan omaavat pitävät tästä suurinta ääntä 
tahtoen kieltää muiltakin sen, mihin ehkä enää eivät 
itse pysty? – Varmaan minäkin alan "julistamaan" 
seksittömyyttä muutaman vuoden kuluttua, jahka 
tästä vanhenen ja "näivetyn." 
  
No, tarkoitukseni ei ole pilkata jonkun ihmisen 
"täydellistä" pyhitystä, vaan ennen kaikkea 
kyseenalaistaa ihmisen omat ajatukset. Mehän 
ihmisinä olemme olleet usein väärässä historiamme 
aikana. Uskon, että nytkin olemme väärässä monessa 
asiassa mielipiteidemme kanssa ja ehkäpä tuleva 
sukupolvi tajuaa jostain taas hieman enemmän. 
Raamatun sana on luotettava, tulessa koeteltu ja 
pysyvä, mutta meidän ihmisten turhat sääntömme 
tekevät vain kaiken hankalaksi. - "Älä tartu, älä 
maista, älä koske" - sekö on pyhyyttä?  

 
”…miksi te, kuin maailmassa eläen, alistutte sellaisiin säädöksiin 
kuin: "Älä tartu, älä maista, älä koske!" Kaikki tällaisethan on 
tarkoitettu käytössä häviämään ihmisten käskyjen ja oppien 
mukaan! Kaikilla näillä on tosin viisauden maine itsevalitun 
hurskauden ja nöyryyden vuoksi sekä siksi, että ne eivät säästä 
ruumista. Niillä ei kuitenkaan ole mitään arvoa, ja niitä 
noudatetaan lihan tyydyttämiseksi.” Kol.2:20-23[JKR] 
 

Entäpä, jos himojen ja halujen heräämisellä 
tarkoitettiinkin enemmän lähimmäisen vaimon 
himoitsemista, mikä kiellettiin laissa? (5.Moos.5:21) Tai 
kenties katselemista, eli mässäilyä asioilla, jotka 
sytyttävät voimakkaita himon tuntemuksia? Eikö juuri 
"nuoruuden himojen karttaminen" (2.Tim.2:22) ole sitä, 
ettei vilkuile ympärilleen, mistä löytäisi sopivan 
parittelukumppanin ja ettei mässäile ajatuksin 
silmäillessä kauniita vastakkaisen sukupuolen 
edustajia himon siinä herätessä? Voihan kukin 
itsessään tutkia, mikä on todellista seksuaalista 
tarvetta, läheisriippuvuutta tai rakastelutarvetta ja sen 
pohjalta kieltää itseltään ylimääräiset "puuhastelut"? – 
Nuoruuden himoja voivat olla myös vallan halu, 
oikeassa olemisen tarve, rahan himo, itsensä 
esittäminen ja esille tuomisen tarve, eli hurskastelu, 
pikaiset johtopäätökset nuoruuden innossa, jne.  
– Voimme himoita ylpeydessämme niin monenlaisia 
asioita. 
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Tämän aihe-alueen tiimoilta joku viittasi myös 
Raamatun ajatukseen; "Häpeällistä sanoakin, mitä 
salassa harjoittavat." (Ef.5:12) – Jälleen voimme nähdä 
olevan paljon asioita, mitä tehdään salassa, niin 
hyvää, kuin pahaakin. Pimeyden kätköissä tehdyt 
pettämiset, varkaudet ja murhat ovat syntiä (Mark.7:21–
23), mutta lukemassamme jakeessa ei puhuta erikseen 
mitään esimerkiksi itsetyydytyksestä. Raamatusta saa 
vaikka minkälaisen opin, jos ei ymmärrä, mitä lukee. 
Monet uskontokuntien säännöt ovatkin lähinnä sieltä 
"luulojenkirjasta."  
 
Teen paljon asioita salassa, jotka kyllä ovat hyviä. 
Esimerkin mainitakseni, Jeesuksen käskyn mukaan 
"rukoilen kammiossani taivaallista Isää, joka kuulee 
salassa." (Matt.6:6)   
Joihinkin asioihin meidän on turha etsiä Raamatusta 
opinkappaletta. Toiset yrittävät kuumeisesti selittää 
esimerkiksi lapsikasteen autiutta, mutta sana ei tue 
sitä. Se ei vain sovi Raamatun hengen linjauksiin, 
mutta saa monet kyllä hämilleen ja epätietoiseksi. 
Tätä samaa voimme nähdä pukeutumis-, ja hiusten 
pituus-kysymyksissä niin kuin ne olisivat pelastus-
kysymyksiä.  
 
Tunnepuolen asiat ovat usein hankalia. Synnin 
perusteeksi ei riitä pelkkä tunne. Synti on perusteltava 
Jumalan Sanalla tai osoitettava, että kyseinen asia 
oikeasti tuhoaa kohdettaan. Usein onkin niin, että asia, 
mikä ei itseä enää koske, saatetaan määritellä 
synniksi. – On hyvä tutkia Raamattua ja oppia, mitä 
tuo pyhä kirja todella sanoo. Omat keksinnöt ja 
ajatukset saa kyseenalaistaa ja väärää löytäessä 
romuttaa ja heittää pois. 
 
Haluan meidän näkevän kuitenkin selkeästi sen, mitä 
voimme tehdä väärin seksuaalisuudella. – Yksi ajatus 
on myös se, että miten ihminen voi kunnioittaa toista, 
ellei kunnioita itseään? Hyväksyessä itseensä terveen 
seksuaalisuuden, pystyy hyväksymään sen myös 
puolisolleen. – Viittaan tässä Raamatun ajatukseen; 
"rakasta lähimmäistäsi, niin kuin itseäsi." – Niin ikään 
sokeakaan ei voi taluttaa toista sokeaa. Ollessa sokea 
itsekunnioitukselle, on sitä todennäköisesti lähimmäi-
senkin kohdalla. Rakastanko itseäni ja olemustani? 
Sillä tavoin todennäköisesti rakastan myös puolisoani. 
 
Raamatun ajatus siitä, ettemme mukautuisi tämän 
maailmanajan mukaan (Room.12:2), on käsite 
maailmassa olevasta rietastelusta, pornografiasta, 
kaiken halpana pitämisestä ja itsensä myymisestä ja 
avioliiton epäkunnioittamisesta. Voimme nähdä, 
kuinka enää ei tarvitse sitoutua kumppaniin kantaen 
vastuuta perheestä. Avioliitto on enemmän, kuin 
pelkkää "parittelua." – Uskovaisuudessa tulisikin 
viljellä parisuhdetta käsiteltäessä sanoja; "pysyvyys, 
kestävyys, uskollisuus, vastuullisuus, toisen 
parempana pitäminen ja pyyteetön rakkaus." ne ovat 
kovin harvinaisia ajatuksia maailmassa ja siksi meidän 
ei pitäisi mukautua maailmaan.  
 
Luettuani jälleen kerran Roomalaiskirjettä, joka 
käsittelee paljon synti-aihetta, en voinut olla 
innostumatta aiheesta, joka kajasti kerta toisensa 
jälkeen, nimittäin "Hengen mieli on elämä." (Room.8:6) - 
Sana "elämä" viittaa yltäkylläiseen olemukseen 
meissä, mitä Jumala tahtoo meidän elävän (Joh.10:10). 
Taas lihan teot ovat ilmeiset kaikkine haureuksineen ja 
saastaisuuksineen (Gal.5:19–20). Puhuessamme seksuaa-
lisuudesta meidän on ymmärrettävä pyhän ja pahan 
ero. Raamatunhan tarkoitus on rajata elämisen rajat 
siinä, että kaikki olisi vielä huomennakin hyvin. Ei niin, 

että kaikkien olisi mahdollisimman paha ja kurja olla. 
Seksuaalinen käyttäytyminen tulisikin rajata toisen 
kunnioittamiseen ja tyydytetyksi tulemiseen loukkaa-
matta ketään. Se, miksi Jeesus sanoi haureellisen 
katseen olevan syntiä (Matt.5:28), on uskoakseni siinä, 
että tuo katsekontakti saattaa johtaa luvattomaan 
yhdyntään. (vert. Alkoholismiin: ”älä edes katso, kuinka viini 
punottaa lasissa ja helposti valahtaa alas..." [Snl.23:31-35]) 
Jeesuksen tietäessä mielemme maailman heikkoudet, 
Hän tahtoi rajata ja varjella meitä lankeamasta 
vieraisiin ja sopimattomiin suhteisiin. Näillä alueilla 
pitäisikin puhua lähinnä seksuaalisuuden rajoista, kuin 
kieltää se kokonaan. Raamatun puhuessa elämästä, 
puhuu se samalla vapaudesta elää, tuntea ja nauttia 
Luojan suomista asioista. 

 
”Te olette kutsutut vapauteen, veljet. Älkää vain salliko 
vapauden olla yllykkeeksi turmeltuneelle luonnolle, vaan 
palvelkaa toisianne rakkaudessa. Koko laki on näet täytetty 
yhdessä käskysanassa, tässä: ’Rakasta lähimmäistäsi niin kuin 
itseäsi.’ Mutta jos te purette ja syötte toisianne, varokaa, 
ettette toisianne peräti hävitä. Minä sanon: Vaeltakaa Hengessä, 
niin ette täytä turmeltuneen luonnon himoa. Sillä turmeltunut 
luonto himoitsee Henkeä vastaan ja Henki turmeltunutta luontoa 
vastaan. Nämä ovat toisiaan vastaan, ettette tekisi mitä 
tahtoisitte.” Gal.5:13-17[*JKR] 
 

Taas perkele on tullut tuhoamaan ja tappamaan kaiken 
luonnollisen elämän. (Joh.10:10) 
Mitä me siis julistamme, elämää vai kuolemaa? – Me 
julistamme elämää Kristuksen kuoleman kautta 
löytäen siinä vapauden elää Hänen armossaan Hänen 
tahtomansalaista elämää.  

 
”Olen tullut näkemään, että on hyvää ja kaunista syödä, juoda 
ja nauttia hyvää kaiken vaivannäkönsä ohessa, jolla 
ihminen itseään vaivaa auringon alla Jumalan hänelle antamina 
lyhyinä elämän päivinä. Se on näet hänen osansa. Sekin on 
Jumalan lahja, jos Jumala antaa ihmiselle rikkautta ja tavaraa 
sekä sallii hänen syödä siitä, saada osansa ja iloita 
vaivannäkönsä ohessa. Hän ei tule niin paljoa ajatelleeksi 
elämänsä päiviä, kun Jumala suostuu hänen sydämensä 
iloon.” Saarn.5:17-19[*JKR] 
 

Pystytkö katsomaan elämääsi ja ympäristöäsi 
rehellisesti? – voitko kiittää Jeesusta kaikesta, mitä 
olet elämän lahjana saanut? Voitko sanoa; "Kiitos 
Jeesus myös seksuaalisista tuntemuksistani"? – 
Uskotko, että Luojasi haluaa kuulla sinulta näitä 
kiitoksen sanoja? – On valtavan vapauttavaa rukoilla 
Jumalan edessä avoimena ja kokosydämisesti, joka 
tarkoittaa sitä, että rukoilen sillä kaikella, mitä 
minussa on. Voinhan aina kiittää kaikesta samalla 
pyytäen varjelusta väärään eksymisestä. (Joh.17:17) 
 
Raamattu puhuu luonnollisuudesta ja luonnon-
vastaisesta seksuaalikäyttäytymisestä. Tiedämme, 
mitä tarkoitetaan luonnonvastaisella, eli syttymisellä 
samaa sukupuolta oleviin. Luonnollinen suhde on taas 
mies ja vaimo yhdessä. On oikein tuntea tarvetta tulla 
rakastetuksi ja tyydytetyksi. Seksi tulisikin saada olla 
osana elämää, - ei koko elämänä, vaan osana suurta 
kokonaisuutta. Kaikelle tulisikin olla aikansa ja 
paikkansa. Siitä syntyy tasapainoinen ja tyytyväinen, 
täyteläinen ja ihastuttava elämä. Ihanteellisinta 
mielestäni on, että ihminen etsii Herraa, Hänen 
tahtoansa ja pyrkii elämään sen mukaan. (Matt.6:33) 
Siinä ohessa hän kyllä tekee myös muita asioita 
sisältäen, työn, perheen, harrastukset, syömisen, 
nukkumisen, sosiaaliset kanssakäymiset, rakkaus-
elämän jne.  
 
– Oman elämäni kohdalla haluan valvoa, että nämä 
kaikki osa-alueet ovat tasapainossa. Kaikkea sopivasti 
ja riittävästi, mutta ei yhtä lajia liikaa niin, että se 
täyttäisi koko elämän. Kaikelle on siis aikansa ja saan 
elää ne kiitollisena nauttien Herran antamasta hyvästä 
elämästä. (Saarn.2:24–25)  
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– Voithan sinä tehdä itsellesi kaiken erittäin vaikeaksi 
kieltäen kaiken hyvän, mutta mitä luulet voittavasi 
sillä?  

 
”He kieltävät menemästä naimisiin ja nauttimasta ruokia, 
mitkä Jumala on luonut niiden kiitoksella nautittaviksi, jotka 
ovat uskovia ja totuuden tuntevia. Kaikki Jumalan [sitä 
varten] luoma on hyvää, eikä mikään ole hylättävää, kun se 
otetaan Häntä kiittäen. Se näet pyhitetään Jumalan sanalla 
ja rukouksella.” 1.Tim.4:3-5[*JKR] 
 

Mitä saat palkinnoksi esimerkiksi seksittömästä 
elämästä? Voithan saman tien lopettaa myös 
nukkumisen, syömisen, työnteon ja kaikki 
harrastukset ja sosiaaliset suhteet väittäen niiden 
olevan syntiä koska et huuda Herrasi puoleen kädet 
pystyssä ja naama punaisena niitä hoitaessasi! Jos 
sellainen on hurskautesi täyttymys, niin siitä vaan, 
mutta älä lue toisille samaa elämäsi kurjaa lakia! – 

Itse kehottaisin antamaan itselle ja toisellekin luvan 
elää täysillä Jumalan lahja, tämä elämä ja armonsa 
runsaus! 
 
Tässä kaikessa haluan nähdä Luojan alkuperäisen 
tarkoituksen. – Mitä tekisin tänään, jos saisin elää 
synnittömässä paratiisissa? Niin mielelläni kuulisin 
Herran äänen ja noudattaisin sitä nauttien kaikesta, 
mitä Herra on jättänyt luvallisiksi nautinnoiksi.  
– Jumalan katsellessa luotuaan, uskoisin Hänen 
ihastuvan nähdessään luotunsa viihtyvän Hänen 
antamassaan ympäristössä. Haluan nähdä itseni 
vastuullisena vastaamassa Hänen täydellisesti 
antamaansa elämän haasteeseen! – Elä sinäkin ja 
anna myös toisten elää! 
 

 
 

 
 

TÄSSÄ VIELÄ MUUTAMIA ”ELÄMÄN EVÄITÄ” POHDITTAVIKSI: 
  
 
– Täyty Jumalasta, se johtaa koko totuuteen (Joh.16:13) 
 
– Älä keksi omaa totuutta! – mutta, jos keksit, niin älä lue sitä totuutena toiselle!  
 
– Herraa etsivät tajuavat kaiken (Snl.28:5) 
 
– Ano viisautta, sitä annetaan! (Jaak.1:5) 
 
– Kyseenalaista kaikki, paitsi Jumala ja Hänen sanansa! (1.Tim.4:9) 

 
– Tunnemaailmasi ei ole Jumalan maailma! 
 
– Jumala teki kaiken kauniiksi, me sotkemme. (Ps.139:13 / Saarn.7:30) 
 
– On mahdollista elää pyhää elämää, myös seksuaalisesti! (1.Tim.4:4-5) 
 
– Usko Jumalaan ei estä tasapainoista elämää kaikilla muillakin alueilla! 
 
– Uskovaisuus ei sodi luonnollisuutta, vaan syntiä vastaan. 
 
– Peljättävän ja suuren Jumalan tunteminen ajaa ihmisen elämään ihanaa ja yltäkylläistä elämää, joka 
alueella! – ei minulta mitään puutu! (Joh.10:10 / Ps.23) 
 
– TEE SYNNIN RAJAT SELKEIKSI, myös seksuaalisuuden alueilla! ”Synti väijyy ovella, ja sen halu 
on sinuun. Mutta hallitse sinä sitä.”(1.Moos.4:7). Pyrkikää sen tähden, veljet, sitä enemmän tekemään 
kutsumisenne ja valitsemisenne lujaksi. Jos te sen teette, te ette koskaan lankea. (2. Piet. 1:10) 

 
 
 

 


